АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.04.2016                                                                                                                                 № 22
п. Большая Саровка
О назначении ответственных за проведение

антикоррупционной экспертизы муниципальных

правовых актов органов местного самоуправления

Саровского сельского поселения
     В целях организации деятельности органов местного самоуправления Саровского сельского поселения по предупреждению включения в проекты нормативных правовых актов положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, а также по выявлению и устранению таких положений в нормативных правовых актах, обеспечения законности и правопорядка, в соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 г. № 172-ФЗ «О противодействии коррупции»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Определить ответственными лицами за проведение антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Саровского сельского поселения и их проектов:
- Викторова Виталия Николаевича – Глава Саровского сельского поселения (Глава Администрации);
- Трифонову Марию Дмитриевну – заместитель Главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений;                                                                                                                                        - Трифонова Оксана Викторовна – ведущий специалист, главный бухгалтер Администрации Саровского сельского поселения.
Глава Саровского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                             В.Н. Викторов